科大函〔2010〕27号
关于教职工住宅定向开发相关事宜的函

湘潭市城建开发公司：

你公司于10月12日送达的关于我校教职工定向开发住宅的信息已收悉。经我校研究，形成如下决定：

1、为了做好合作定向开发工作，我校已成立相关工作小组，请你公司尽快与该小组建立协商机制。

2、定向开发住宅小区工程建设进度、销售价格等问题应与我校进行充分协商，经你我双方协商确定后，共同发布相关信息，方才有效。

3、我校现获悉你公司已单方面进行房屋销售宣传和预售报名活动，这已违反了你公司与学校达成的协议，并对学校产生了不良影响，不利于学校稳定。你公司应立即停止相关活动，并向学校说明情况。

                         二〇一〇年十月二十五日

主题词：教师住宅  开发  函